全国农业机械标准化技术委员会

排灌设备和系统分技术委员会
农机标委排灌分[2019] 004号
关于召开“第三届全国农机标委会排灌设备和系统分技术委员会成立大会暨标准审查会”的通知

各位委员及有关单位：

第三届全国农业机械标准化技术委员会排灌设备和系统分技术委员会换届组成方案经国家标准化管理委员会2019年第13号公告批复同意组建，经与有关单位协商，定于2019年12月26日至28日在福建省厦门市召开第三届全国农业机械标准化技术委员会排灌设备和系统分技术委员会成立大会暨标准审查会。按规定委员到会率达不到要求，会议无效，请各位委员务必参加，确因故不能参加的，请派委员代表参会（提供委员委托书，无书面委托书的委员代表资格无效），并告知分技术委员会秘书处。会议有关事宜通知如下：
一、会议主要内容
1、宣布成立第三届全国农机标委会排灌分会，并向委员颁发聘书；
2、讨论通过第三届全国农机标委会排灌分会章程、秘书处工作细则；

3、传达上级主管部门有关标准化工作的指示精神；
4、审议第二届全国农机标委会排灌分会工作总结；

5、审查《水轮泵》（计划编号20180686-T-604）等8项国家标准、《智能微型电泵》（计划编号2018-0935T-JB）等3项行业标准。
6、征集2020年排灌设备和系统领域标准制修订工作项目。
二、会务安排
1、报到日期：2019年12月26日

2、会议时间：2019年12月27至12月28日

3、会议地点：福建省厦门市湖里兴隆路29号（美丽华大酒店）
​​​​​​​4、乘车路线：

机场站至酒店：乘坐84路在国际航运中心站下车，步行800米即到。全程8.5公里，乘坐出租车30元即到。
厦门北站至酒店：全程20公里，乘坐出租车约60元即到。
5、联系人：

北京：排灌设备和系统分技术委员会秘书处    赵丽伟

电话：010-64882636、15810126960     传真：010-64883332
邮件：lwzhao2012@163.com
北京：排灌设备和系统分技术委员会秘书处    兴  丽

电话：010-64882169、13521062171     邮件：xinglifan@163.com
酒店联系人：钟经理            电话：13860186448

       二〇一九年十二月五日
主题词：排灌设备 标准 年会 通知
抄  报：国家标准化管理委员会 工业和信息化部 中国机械工业联合会
        全国农业机械标准化技术委员会

回       执

    请详细填写下面内容，并于2019年12月15日前传真至分技术委员会秘书处（传真：010-64883332），或email至lwzhao2012@163.com。
	姓   名

	性别

	年龄

	民族

	工作单位

	职称/职务

	通讯地址

	邮  编

	联系手机

	电子信箱

	房间数量：             间（是否可与其他代表合住：   是     否    ）

	报到时间
	   日   时    分
	返程时间
	   日   时    分

	会务费缴付方式
	(银行提前汇款       (现场缴纳

户名：中国农业机械化科学研究院
开户银行：浦发银行北京北沙滩支行
银行账号：91350155260000017

	开具发票
信息
	名称
	会务费

	单位完整名称

	纳税人识别号

	地址、电话

	开户行及帐号

	由于会期接近年底，会务费发票将统一在2020年1月份开具并邮寄给各位代表，请提供详细的通讯地址。

	备注
	标准间/单人间：350元/天（含早餐），如需合住请注明！

28号下午会议结束，请代表自行安排返程时间。

5
3